
             МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

РАССВЕТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» 

662136, п. Рассвет, ул. 30 лет Победы, 36 

Бирилюсский район Красноярский край 

Тел. 8 991 374 05 52 
 

                                           

                                                                  ПРИКАЗ 
                                                                 

                                                                 п. Рассвет 
 

«23» мая 2022г                                                                                              № 41 
 

 

«Об отчислении воспитанников» 

 

В соответствии с Уставом МКДОУ Рассветовского детского сада 

«Солнышко» и договором, заключенным между МКДОУ и родителями 

(законными представителями) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Отчислить 27.05.2022г из подготовительной к школе группы в количестве 

24 (двадцать четыре) воспитанников ДОУ, по заявлению родителей 

(законных представителей) в связи с поступлением в МБОУ «Рассветовская 

СОШ» (приложение) 

 

 

 

 

 

Заведующий МКДОУ Рассветовским  

детским садом «Солнышко»                       _____________/М.В.Аршина/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


